关于发放2008年秋季学期家庭经济困难学生临时伙食补贴的通知

各系：

为缓解物价上涨给校区（学院）家庭经济困难学生带来的生活压力，根据山东省教育厅《关于分配2008年秋季学期高校家庭经济困难学生临时伙食补贴资金的通知》文件精神，结合校区（学院）实际，现将对校区（学院）部分家庭经济困难学生发放2008年秋季学期临时性伙食补贴的有关事项通知如下：

一、评选范围

校区（学院）全日制普通本科生、专科生中家庭经济困难学生。

二、发放标准及额度

每生每月40元，补助期限5个月，具体分配名额见附件1。

三、评选及报送程序
1．本人申请（12月31日前）

家庭经济困难学生本人向所在系提出书面申请。

2．班级民主评议（1月2日前）

班级评议小组对本班级提出申请的家庭经济困难学生进行调查，内容包括其在校期间的生活表现、平时消费情况、同宿舍同学的意见等方面，本着“公开、公平、公正”的原则和对同学负责的态度，召开专题班会对提出申请的学生进行评议。
3．各系审核和公示（1月3日～1月7日）
各系对拟推报的家庭经济困难学生临时伙食补贴名单进行审核，并采取合理形式向全系学生进行公示。同时制作《山东科技大学家庭经济困难学生临时伙食补贴汇总表》（附件2）和《山东科技大学泰山科技学院家庭经济困难学生临时伙食补贴汇总表》（附件3），于1月7日16：00前(电子版)发至勤工助学服务中心邮箱xt7237@163.com。

4．审批

勤工助学服务中心将汇总后的家庭经济困难学生临时伙食补贴名单报校区（学院）学生资助工作领导小组审批，然后进行发放。

四、几点要求

1. 各系要高度重视本次评选工作，坚持公开、公平、公正的原则。
2．各系要严格评选程序，对推荐材料严格审查，实事求是。
3．由于本次评选时间紧、任务重，各系要严格按照时间要求，及时报送。
4．本次评选要结合本学期学生获得各类奖助学金等情况综合考虑。
5．各系在上报电子表格时按校区学生和独立学院学生分别上报。
附件：1．2008年秋季学期临时伙食补贴名额分配表
      2．山东科技大学2008年秋季学期家庭经济困难学生临时伙食补贴汇总表

          3．山东科技大学泰山科技学院2008年秋季学期家庭经济困难学生临时伙食补贴汇总表
学生工作处

                            二○○八年十二月二十九日
附件1：

2008年秋季学期临时伙食补贴名额分配表
	序号
	系
	校区名额
	学院名额

	1
	资土系
	111
	225

	2
	机电系
	183
	232

	3
	信息系
	34
	134

	4
	经管系
	36
	307

	5
	文法系

	75

	合计
	364
	973

附件2：
山东科技大学2008年秋季学期家庭经济困难学生临时伙食补贴汇总表

	序号
	姓名
	系
	班级
	农行账号

	1

	2

	3

	4

	5

附件3：
山东科技大学泰山科技学院2008年秋季学期家庭经济困难学生
临时伙食补贴汇总表

	序号
	姓名
	系
	班级
	农行账号

	1

	2

	3

	4